TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

PROCESSO LICITATORIO N° 4645/2019
Pregao N° 228/2019

1. DISPOSICOES INICIAIS

O Prefeito do Municipio de Ubirata, no uso das atribuicdes que lhe sdao conferidas pela
legislacdo em vigor, especialmente a Lei n.° 8.666/93 e alteracdes posteriores resolve homologar
a presente Licitacdo nos termos abaixo, considerando a adjudicacdo do objeto pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITACAO

Aquisicdo de materiais de limpeza, consumo e higiene, destinados & Secretaria da Assisténcia

Social.
3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)

ADJUDICATARIA
ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DE LIMPEZA LTDA
LIMPESUL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - EPP
JM DE SOUZA - COMERCIO DE ALIMENTOS - ME
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO
] DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E CORRELATOS
LOJAO TOTAL UTILIDADES LTDA
D MIRANDA COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA
AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E
LIMPEZA LTDA
D. DIGIORGIO - PRODUTOS SANEANTES

4. DATA DE ADJUDICACAO
30 de Outubro de 2019

5. DATA DE HOMOLOGA(;AO
06 de Novembro de 2019

N° CNPJ
85.477.586,/0001-32

81.746.422/0001-02
01.846.273/0001-14
22.932.358,/0001-95
22.094.574/0001-09
33.269.743/0001-10
32.282.308,/0001-63

04.357.481/0001-48
28.279.513/0001-00

31.314.488/0001-55

34.382.824/0001-95

VALOR GLOBAL
R$ - 500,00

736,25
9.050,40
10.400,50
9.597,50
12.966,00
6.148,90

269,00
7.305,50

1.196,00

24.127,40

Ubirata - Parana, 06de Novembro de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE

Prefeito



