# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4645/2019 Pregão Nº 228/2019

### 1. DISPOSIÇÕES INICIAIS

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto pelo Pregoeiro:

## 2. OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de materiais de limpeza, consumo e higiene, destinados à Secretaria da Assistência Social.

#### 3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)

ADJUDICATÁRIA	N° CNPJ	VALOR GLOBAL
ECO-FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS	85.477.586/0001-32	R\$ - 500,00
LTDA		
SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	81.746.422/0001-02	736,25
DE LIMPEZA LTDA		
LIMPESUL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	01.846.273/0001-14	9.050,40
LTDA - EPP		
JM DE SOUZA - COMÉRCIO DE ALIMENTOS - ME	22.932.358/0001-95	10.400,50
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	9.597,50
RAIMUNDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO	33.269.743/0001-10	12.966,00
J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	32.282.308/0001-63	6.148,90
E CORRELATOS	·	
LOJAO TOTAL UTILIDADES LTDA	04.357.481/0001-48	269,00
D MIRANDA COMERCIO DE PRODUTOS DE	28.279.513/0001-00	7.305,50
LIMPEZA	•	
AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E	31.314.488/0001-55	1.196,00
LIMPEZA LTDA	•	
D. DIGIORGIO - PRODUTOS SANEANTES	34.382.824/0001-95	24.127,40

# 4. DATA DE ADJUDICAÇÃO

30 de Outubro de 2019

## 5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO

06 de Novembro de 2019

Ubiratã - Paraná, 06de Novembro de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE

Prefeito